
ZARZĄDZENIE Nr 75/2021 
Wójta Gminy Lubiszyn 

z dnia 08 listopada 2021r. 
 

w sprawie: upoważnienia dyrektora szkoły do wykonania zadań w ramach realizacji 
Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów  
i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024  
- „Aktywna tablica”.   
 
   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r.  
- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) w związku z §5 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 października 2020r. w sprawie szczegółowych 
warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu  rozwijania szkolnej infrastruktury 
oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-
komunikacyjnych na lata 2020-2024 - Aktywna tablica” (Dz. u. z 2020r., poz. 1883 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Upoważniam Panią Danutę Pławską - Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Polskich 
Olimpijczyków w Baczynie do wykonania zadań w ramach realizacji Rządowego programu  
- „Aktywna tablica”, tj. do: 
 
1) zakupienia sprzętu, pomocy dydaktycznych lub narzędzi do terapii wyszczególnionych  
w złożonym dnia 03 września 2021r. wniosku o udzielenie wsparcia finansowego; 
 

2) zapewnienia instalacji, uruchomienia oraz zintegrowania zakupionych urządzeń  
i oprogramowania z infrastrukturą szkolną przez dostawców tych urządzeń  
i oprogramowania; 
 

3) zapewnienia technicznych szkoleń nauczycieli w zakresie funkcji i obsługi zakupionych 
urządzeń i oprogramowania, realizowanych przez dostawców tych urządzeń  
i oprogramowania. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                                                                                                                        Wójt Gminy Lubiszyn 

                                                                                                                          (-) Artur Terlecki                                      

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

   Program „Aktywna tablica” został ustanowiony uchwałą Rady Ministrów z dnia  
23 października 2020r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu rozwijania szkolnej 
infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 2020-2024 - „Aktywna tablica” (RM-111-160-20).   
W ramach udzielonego wsparcia finansowego organ prowadzący, o którym mowa w § 3  
ust. 1 pkt 1-3, lub upoważniony przez niego dyrektor szkoły albo SOSW, jest obowiązany do: 
 

1) zakupienia sprzętu, pomocy dydaktycznych lub narzędzi do terapii, o których mowa w § 2 
ust. 3-7; 
2) zapewnienia instalacji, uruchomienia oraz zintegrowania zakupionych urządzeń  
i oprogramowania wchodzących w skład sprzętu, pomocy dydaktycznych lub narzędzi  
do terapii, o których mowa w § 2 ust. 3-7, z infrastrukturą szkolną przez dostawców tych 
urządzeń i oprogramowania; 
3) zapewnienia technicznych szkoleń nauczycieli w zakresie funkcji i obsługi zakupionych 
urządzeń i oprogramowania wchodzących w skład sprzętu, pomocy dydaktycznych  
lub narzędzi do terapii, o których mowa w § 2 ust. 3-7, realizowanych przez dostawców tych 
urządzeń i oprogramowania. 
 

Całkowita wartość realizacji zadania wynosi 43.750,00 zł, w tym: 
- dotacja celowa - 35.000,00 zł 
- wkład własny gminy - 8.750,00 zł 
 

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 


